Vacancy Advertisement: Preventive Oncology, National Cancer Institute-AIIMS, New Delhi.

Dated: 12th October 2023

Applications are invited from eligible candidates for the following posts for Scientific Research Grant funded study titled as "Screening for risk factors and precancerous lesions of head & neck and prostate cancers in the geographical areas near National Cancer Institute-India" purely on temporary basis under Dr Hari Sagiraju (Principal Investigator) Assistant Professor, Department of Preventive Oncology, National Cancer Institute-AIIMS, New Delhi.

Project Code: N2221

Duration: Till October, 2024 (May Extend further depending upon projects extension)

Work/Office Location: National Cancer Institute, Badsa village, District -Jhajjar, Haryana-124105

Project Description: Community based cancer screening project which requires the project staff to work in community/field settings, organizing health camps in various rural and urban places.

Name of the post	No. of	Eligibility criteria	Experience	Salary Per month	Age limit
Junior Medical Officer	post 1	MBBS degree from the recognized university	Community/Field experience preferred but not required	Rs.60,000/-	30 years

Interested candidates may apply by completing the short google survey at the link given below by https://forms.gle/Hjyq5Uxq3Y5SrQzt5
and by sending their resume along with self-attested documents supporting eligibility at drshkraju@aiims.edu, mentioning the name of the post and project code N2221 as subject by 31st October 2023. Application process requires receipt of both google survey and email resume submission which upon failing either one will not be considered for short-listing. Only short-listed candidates will be called for interview. No TA/DA shall be paid for the interview.

Dr. Hari Sagiraju MBBS MD MPH PhD (Principal Investigator)

Assistant Professor, Preventive Oncology,

NCI-Jhajjar, AIIMS-New Delhi

Vacancy Advertisement/ रिक्त पद विज्ञापन Preventive Oncology National Cancer Institute-Jhajjar, AIIMS- New Delhi

दिनांक: 12 अक्टूबर 2023

वैज्ञानिक अनुसंधान अनुदान के अंतर्गत अध्ययन के लिए निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। शीर्षकः राष्ट्रीय कैंसर संस्थान-भारत के पास भौगोलिक क्षेत्रों में सिर और गर्दन और प्रोस्टेट कैंसर के जोखिम वाले कारकों और प्रारंभिक घावों की जांच। प्रिंसिपल इन्वेस्टिगेटरः डॉ॰ हिर सागीराजू, सहायक आचार्य, निवारक ऑन्कोलॉजी विभाग, राष्ट्रीय कैंसर संस्थान-एम्स, नई दिल्ली।

परियोजना(प्रोजेक्ट) कोड: N2221 अवधि: अक्टूबर 2024 तक (प्रोजेक्ट की अग्रिम अनुमती के अनुसार कार्य अवधि को बढ़ाया जा सकता है।)

कार्य स्थान: राष्ट्रीय कैंसर संस्थान, बाढ्सा गांव, जिला-झज्जर, हरियाणा-124105

परियोजना विवरण: समुदाय आधारित कैंसर स्क्रीनिंग परियोजना जिसके लिए परियोजना कर्मचारियों को समुदाय/क्षेत्र में काम करने, विभिन्न ग्रामीण और शहरी स्थानों में स्वास्थ्य शिविर आयोजित करने की आवश्यकता होती है।

पद का नाम	पदो की संख्या	पात्रता मापदंड	अनुभव	वेतन	आयु सीमा
जूनियर मेडिकल ऑफिसर	1	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस डिग्री, मेडिकल कौंसिल से पंजीकृत।	सामुदायिक स्वास्थ्य क्षेत्र मैं अनुभव को प्राथमिकता	₹. 60,000/-	30 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार नीचे दिए गए लिंक https://forms.gle/Hjyq5Uxq3Y5SrQzt5 पर लघु Google सर्वेक्षण पूरा करके आवेदन कर सकते हैं। और पात्रता का समर्थन करने वाले स्व-सत्यापित दस्तावेजों के साथ अपना बायोडाटा 31 अक्टूबर 2023 तक drs.hkraju@aiims.edu पर भेजें, जिसमें विषय के रूप में पद का नाम और प्रोजेक्ट कोड N2221 का उल्लेख हो। आवेदन प्रक्रिया के लिए Google सर्वेक्षण और ईमेल बायोडाटा जमा करने की आवश्यकता होती है। असफल होने पर किसी एक को शॉर्ट-लिस्टिंग के लिए विचार नहीं किया जाएगा। केवल सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए का भ्गतान नहीं किया जाएगा।

डॉ॰ हरी सागीरजु, MBBS MD MPH PHD (प्रिंसिपल इन्वेस्टिगेटर) सहायक प्रोफेसर, निवारक ऑन्कोलॉजी,

एन.सी.आई.झज्जर, एम्स, नई दिल्ली

न्त्री संपाराज् / Dr. Hair Sagiraju सरायक आवार्य / Assistant Professor मेनक कंपोबेरी केवग / Dept of Preventive Oncology राष्ट्रीय केंद्रर संस्थान, अन्यार National Cancer Institute, Jhajjar